[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Мельниково
10.03.2015г.                                                                                             № 377
Об отмене решения Думы Шегарского района от 30.06.2011 № 61 «Об утверждении Положения о порядке распространения наружной рекламы и установки рекламных конструкций на территории муниципального образования «Шегарский район»

        На основании протеста  прокурора  Шегарского района от 27.02.2015 № 20 - 2015 на решение Думы Шегарского района от 30.06.2011 № 61 «Об утверждении Положения о порядке распространения наружной рекламы и установки рекламных конструкций на территории муниципального образования «Шегарский район»,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

        1. Отменить решение Думы Шегарского района от 30.06.2011 № 61 «Об утверждении Положения о порядке распространения наружной рекламы и установки рекламных конструкций на территории муниципального образования «Шегарский район»
       2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Шегарский вестник», и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Шегарского района.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Председатель Думы Шегарского района                              С.Н. Еремин

 Исполняющий  обязанности

 Главы Шегарского района                                                    С.И. Меденцев

2